
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 38266Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARISETTORE 03 - ASSISTENZA FARMACEUTICA-ASSISTENZA INTEGRATIVA EPROTESICA - FARMACIE CONVENZIONATE - EDUCAZIONE ALL'USO CONSAP.LEDEL FARMACO
____________________________________________________________________________

Assunto il 26/09/2023
Numero Registro Dipartimento 915
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13717 DEL 28/09/2023

Oggetto: FONDO AUSILI E PROTESI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ SPORTIVEAMATORIALI DESTINATE A PERSONE CON DISABILITÀ FISICA. ACCERTAMENTO EIMPEGNO.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO il Decreto del Ministero della Salute 22 agosto 2022, recante «Erogazione di ausili ortesi e protesi per
lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità fisica», pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 296 del 20 dicembre 2022;
RICHIAMATI:
- l’art 1 comma 1 del DM 22 agosto 2022 che dispone: «hanno diritto, in via sperimentale, agli ausili e
protesi degli arti inferiori e superiori a tecnologia avanzata e con caratteristiche funzionali allo svolgimento
di attività sportive amatoriali, gli invalidi civili amputati di arto e/o gli affetti da paraparesi o paraplegia o
tetraparesi che praticano, o sono in grado di praticare, attività motorie o sportive amatoriali individuali in
una fascia d'età compresa tra i dieci ed i sessantaquattro anni. Per i minori di anni diciotto non è prevista la
certificazione di accertamento dell'invalidità civile»;
- l’art 1 comma 2 del DM 22 agosto 2022 che dispone: «al fine di poter accedere all'erogazione dei suddetti
dispositivi, è richiesto un certificato di idoneità allo svolgimento di attività' ludico motorie sportive, sulla base
di una richiesta formulata dall'interessato avente diritto e rientrante nei termini, rilasciato da medici
specialisti in medicina dello sport dipendenti o convenzionati con il Servizio sanitario nazionale, nonchè la
prescrizione formulata secondo il modello di cui all'allegato 2, che fa parte integrante del presente decreto.
La presentazione della domanda di adesione alla sperimentazione deve essere corredata dalla certificazione
ISEE di cui al decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 5 dicembre 2013, n. 159»;
- l’art 1 comma 5 del DM 22 agosto 2022 che dispone: «l’erogazione delle protesi e degli ausili è garantita dal
Servizio Sanitario nazionale nei limiti di spesa previsti, pari a 5 milioni di euro, e riguarda componenti a
tecnologia avanzata o dispositivi appositamente progettati per praticare le suddette attività»;
TENUTO CONTO che con DCA n. 134 del 18.5.2023 in Regione Calabria è stato recepito il DM 22.08.2022
recante “Erogazione di ausili ortesi e protesi per lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a
persone con disabilità fisica”;
TENUTO CONTO altresì che il DM 22 agosto 2022 recante «definizione del tetto di spesa a valere sull’importo
dei 5 milioni di euro» per la Regione Calabria ha previsto un tetto di spesa pari a € 181.282,00 ripartito in
base alla popolazione residente in Regione Calabria, appartenente alla fascia di 10-64 anni, come risultante
dai dati demografici ISTAT all’1.1.2020, presupponendo che lo stato di disabilità sia uniformemente
distribuito sul territorio regionale;
VISTA la delibera n. 446 del 13.09.2023 con la quale sono stati istituiti i capitoli di entrata e uscita relativi al
fondo ausili, ortesi e protesi per gli arti superiori e inferiori per lo svolgimento di attività sportive amatoriali
destinate a persone con disabilità fisica;
DATO ATTO che sul conto tesoreria sanità con provvisorio di incasso n. 639 del 27.07.2023 è stato incassato
l’importo pari a € 181.282,00 riconducibile a “Erogazione di ausili ortesi e protesi per lo svolgimento di
attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità fisica”;
RITENUTO NECESSARIO pertanto procedere all’accertamento e all’impegno della suddetta somma a cui
seguirà il trasferimento dei contributi economici in oggetto destinati all’acquisto di ausili e protesi per lo
svolgimento di attività sportive amatoriali;
VISTA la proposta di accertamento n. 4749 del 22.09.2023, capitolo di entrata E2010121301 – “Erogazione
di ausili ortesi e protesi per lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità
fisica”, generata telematicamente tramite la procedura COEC, assunta con il presente decreto di cui
costituisce parte integrante e sostanziale;



VISTA la proposta di impegno n. 7579 del 22.09.2023, capitolo di uscita U9130709401 – “Erogazione di ausili
ortesi e protesi per lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità fisica”,
generata telematicamente tramite la procedura COEC, assunta con il presente decreto di cui costituisce
parte integrante e sostanziale;
ATTESTATO il verificarsi delle condizioni di cui agli artt. 53 e 56 del D.Lgs 118/2011;
VISTA la legge 23/12/1978 n 833 di “Istituzione del Servizio Sanitario nazionale”;
VISTO il decreto legislativo del 30/12/1992, n. 502 così come modificato dal D.lgs. 517/93 e dal D.Lgs. n.
229/99;
VISTI:

 Il D.lgs. n 118/2011 contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;

 La Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”;
 La Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 51, recante “Bilancio di previsione finanziario della Regione

Calabria per gli anni 2023-2025”;
 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2021 “Documento tecnico di

accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025
(art.11 e 39, c. 10, D.Lgs 23/06/2011, n. 118)”;

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilancio finanziario
gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23.06.2011, n.118)”;

VISTI:
 la L.R. 13 maggio 1996, n.7, “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta

regionale e sulla Dirigenza regionale” ed in particolare l'art. 28, che individua i compiti e le
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

 la DGR n.159/2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della struttura
organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture
della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07/11/2021 n.9”;

 la Delibera di Giunta regionale n. 665 del 14/12/2022 di Approvazione Regolamento regionale n. 12
del 14/12/2022 avente ad oggetto “il Regolamento di organizzazione delle Strutture della Giunta
regionale”;

 il Regolamento Regionale n. 12 del 14/12/2022 pubblicato sul BURC n. 286 del 14/12/2022;
 la Delibera di Giunta Regionale n. 118 del 31/03/2023 avente ad oggetto “Approvazione piano

integrato di attività e organizzazione 2023/2025”.
 la D.G.R. n. 522 del 26 novembre 2021 e il successivo D.P.G.R n.232 del 29 novembre 2021

con i quali è stato conferito alla Dott.ssa Iole Fantozzi l’incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento “Tutela della Salute, Servizi Socio Sanitari” della Giunta della Regione
Calabria;

 la D.G.R. n. 3 del 18 gennaio 2022 e il successivo D.P.G.R n. 3 del 25 gennaio 2022 con i
quali è stato conferito alla Dott.ssa Rita Francesca Scarpelli l’incarico di Dirigente del Settore
n. 3 “Assistenza Farmaceutica, Assistenza Integrativa e Protesica, Farmacie Convenzionate,
Educazione all’uso consapevole del farmaco” del Dipartimento “Tutela della Salute, Servizi
Socio Sanitari” della Giunta della Regione Calabria;

 la nota protocollo n. 411429 del 21.09.2023 con cui viene individuata la Dott.ssa Ada Vero come
Responsabile del procedimento relativamente all’adozione di provvedimenti aventi effetti di entrata
e di spesa sul bilancio regionale afferenti le risorse di competenza del Settore farmaceutico n. 3;



ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Settore n. 3 “Assistenza Farmaceutica, Assistenza
Integrativa e Protesica, Farmacie Convenzionate, Educazione all’uso consapevole del farmaco” la regolarità
amministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI ACCERTARE la somma complessiva di € 181.282,00 sul capitolo di entrata E2010121301– “Erogazione di
ausili ortesi e protesi per lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità
fisica” - proposta di accertamento n. 4749 del 22.09.2023 generata telematicamente tramite la procedura
COEC, assunta con il presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale del decreto;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 181.282,00 sul capitolo di uscita U9130709401 – “Erogazione di
ausili ortesi e protesi per lo svolgimento di attività sportive amatoriali destinate a persone con disabilità
fisica” – proposta di impegno n. 7579 del 22.09.2023 generata telematicamente tramite la procedura COEC,
assunta con il presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale del decreto;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 e nel
rispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14
marzo 2013 n. 33 e ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
ADA VERO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
SCARPELLI RITA FRANCESCA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
FANTOZZI IOLE

(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 38266Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARI
SETTORE 03 - ASSISTENZA FARMACEUTICA-ASSISTENZA INTEGRATIVA EPROTESICA - FARMACIE CONVENZIONATE - EDUCAZIONE ALL'USO CONSAP.LEDEL FARMACO

Numero Registro Dipartimento 915 del 26/09/2023

OGGETTO FONDO AUSILI E PROTESI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ SPORTIVEAMATORIALI DESTINATE A PERSONE CON DISABILITÀ FISICA. ACCERTAMENTO EIMPEGNO.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 27/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 38266Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 915 del 26/09/2023

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARISETTORE 03 - ASSISTENZA FARMACEUTICA-ASSISTENZA INTEGRATIVA EPROTESICA - FARMACIE CONVENZIONATE - EDUCAZIONE ALL'USO CONSAP.LEDEL FARMACO

OGGETTO FONDO AUSILI E PROTESI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ SPORTIVEAMATORIALI DESTINATE A PERSONE CON DISABILITÀ FISICA. ACCERTAMENTO EIMPEGNO.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 27/09/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

74
9/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
F

O
N

D
O

 A
U

S
IL

I 
E

 P
R

O
T

E
S

I 
P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I 
A

T
T

IV
IT

A
' S

P
O

R
T

IV
E

 A
M

A
T

O
R

IA
LI

D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
 P

E
R

S
O

N
E

 C
O

N
 D

IS
A

B
IL

IT
A

' F
IS

IC
A

. 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

 I
M

P
E

G
N

O
.

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

13
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
'E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 D
I 

A
U

S
IL

I,
 O

R
T

E
S

I 
E

 P
R

O
T

E
S

I 
D

E
G

LI
 A

R
T

I 
S

U
P

E
R

IO
R

I 
E

IN
F

E
R

IO
R

I 
P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I 
A

T
T

IV
IT

A
' S

P
O

R
T

IV
E

 A
M

A
T

O
R

IA
LI

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
 P

E
R

S
O

N
E

 C
O

N
 D

IS
A

B
IL

IT
A

' F
IS

IC
A

(A
R

T
. 

10
4,

 C
O

M
M

A
 3

 B
IS

, 
D

E
L 

D
.L

. 
19

.5
.2

02
0,

 N
. 

34
, 

C
O

N
V

. 
D

A
LL

A
 L

. 
17

.7
.2

02
0,

 N
. 

77
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

14

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
82

66
F

O
N

D
O

 A
U

S
IL

I E
 P

R
O

T
E

S
I P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I A
T

T
IV

IT
A

' S
P

O
R

T
IV

E
 A

M
A

T
O

R
IA

LI
 D

E
S

T
IN

A
T

E
 A

 P
E

R
S

O
N

E
 C

O
N

 D
IS

A
B

IL
IT

A
' F

IS
IC

A
.

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
 IM

P
E

G
N

O
.

Im
p

o
rt

o
:

18
1.

28
2,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

1.
28

2,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

1.
28

2,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
1.

28
2,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
57

9/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
02

0 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li 
a 

tit
ol

o 
di

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 d

el
 s

er
vi

zi
o 

sa
ni

ta
rio

 n
az

io
na

le

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
02

0 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li 
a 

tit
ol

o 
di

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 d

el
 s

er
vi

zi
o 

sa
ni

ta
rio

 n
az

io
na

le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/0

9/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/0
9/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
F

O
N

D
O

 A
U

S
IL

I 
E

 P
R

O
T

E
S

I 
P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I 
A

T
T

IV
IT

A
' S

P
O

R
T

IV
E

 A
M

A
T

O
R

IA
LI

D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
 P

E
R

S
O

N
E

 C
O

N
 D

IS
A

B
IL

IT
A

' F
IS

IC
A

. 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

 I
M

P
E

G
N

O
.

C
ap

it
o

lo
:

U
91

30
70

94
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'E
R

O
G

A
Z

IO
N

E
 D

I 
A

U
S

IL
I,

 O
R

T
E

S
I 

E
 P

R
O

T
E

S
I 

D
E

G
LI

 A
R

T
I 

S
U

P
E

R
IO

R
I 

E
 I

N
F

E
R

IO
R

I 
P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I
A

T
T

IV
IT

A
' 

S
P

O
R

T
IV

E
 A

M
A

T
O

R
IA

L
I 

D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
 P

E
R

S
O

N
E

 C
O

N
 D

IS
A

B
IL

IT
A

' 
F

IS
IC

A
  

(A
R

T
. 

1
0

4
, 

C
O

M
M

A
 3

 B
IS

, 
D

E
L

 D
.L

.
1

9
.5

.2
0

2
0

, 
N

. 
3

4
, 

C
O

N
V

. 
D

A
L

L
A

 L
. 

1
7

.7
.2

0
2

0
, 

N
. 

7
7

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
07

U
.1

.0
4

07
.4

4
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

02
0

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

20

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
82

66
F

O
N

D
O

 A
U

S
IL

I E
 P

R
O

T
E

S
I P

E
R

 L
O

 S
V

O
LG

IM
E

N
T

O
 D

I A
T

T
IV

IT
A

' S
P

O
R

T
IV

E
 A

M
A

T
O

R
IA

LI
 D

E
S

T
IN

A
T

E
 A

 P
E

R
S

O
N

E
 C

O
N

 D
IS

A
B

IL
IT

A
' F

IS
IC

A
.

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
 IM

P
E

G
N

O
.

Im
p

o
rt

o
:

18
1.

28
2,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

1.
28

2,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

1.
28

2,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
1.

28
2,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9130709401 Competenza

181.282,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 181.282,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7579 2023 22/09/2023 181.282,00

IN DATA

27/09/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


